

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

## DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per Lavoratori in S.Elia-Legge 14/2/63  
n. 60 P.I. 567 C/1633.

Impresa CORRADO Pier Marcello -ORIA-

2° STATO <sup>(a)</sup> d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 agosto 19 69

CONTRATTO in data 21/11/68 n°5219 ~~xxxxxxxx~~ registrato a Brindisi il 29/11/68  
al n°2219 mod. I

data \_\_\_\_\_ N. \_\_\_\_\_

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                |                                                    |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------|---------|
| Importo del progetto a base d'asta . L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 456.245.670,=- | Data della consegna . . .                          | 15/1/69 |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,55%</u> per cento . . . . L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 421.799.122,=- | Data dell'incominciamento dei lavori               | 15/1/69 |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 13.373.860,=-  | Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori | 9/1/70  |
| <div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg); font-size: small; margin-right: 5px;">del quale impegnato</div> <div style="margin-left: 10px;"> <del>Contrib. ENEL</del><br/> <del>Per espropriazione</del> L. 1.640.800,=-<br/>           » mag. lavori imprev. » 9.173.860,=-<br/>           » lavori ad economia » 2.000.000,=-<br/> <del>Alberatura</del><br/> <del>» servizi generali e altri</del> 560.000,=-         </div> </div> |                | I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .    |         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                | Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .  |         |
| TOTALE somma impegnata L.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 13.373.860,=-  | Giorni impiegati in più . . .                      |         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                | » » meno . . .                                     |         |

a) d'avanzamento finale.

| N. d'ord.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Articolo di elenco dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>e delle somministrazioni | Quantità | PREZZO<br>unitario | I M P O R T O |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------|----------|--------------------|---------------|----------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                               |                                                     |          |                    | parziale      | totale         |
| <b>A) LAVORI A MISURA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                               |                                                     |          |                    |               |                |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1                             | Scavo di terra mc.                                  | 1406,05  | 1320=              | 1.855.986,00  |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 33                            | Calcestruzzo a Kg.200 "                             | 105,00   | 8 9350=            | 981.750,80    |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 32                            | " " " 300 "                                         | 743,96   | 13500=             | 10.043.460,00 |                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 66                            | Ferro omogeneo Kg.                                  | 55000,00 | 150=               | 8.250.000,00  |                |
| SOMMANO LAVORI A MISURA.....                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                               |                                                     |          |                    | L.            | 21.131.196=    |
| <b>B) LAVORI A FORFAIT</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                               |                                                     |          |                    |               |                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 11                            | C.S.A. Rustico 48%                                  |          |                    |               |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                               | £.413.412.782x48%x41%.....                          |          |                    | L.            | 81.359.635,50  |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 11                            | C.S.A. Tramezzi e Intonaci 8%                       |          |                    |               |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                               | £.413.412.782x8%x15%.....                           |          |                    | "             | 4.960.953,38   |
| SOMMANO LAVORI A MISURA E A FORFAIT.....                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                               |                                                     |          |                    | L.            | 107.451.784,88 |
| A dedurre:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                               |                                                     |          |                    |               |                |
| Il ribasso d'asta del 7,55%.....                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                               |                                                     |          |                    | "             | 8.112.609,76   |
| Restano nette .....                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                               |                                                     |          |                    | lire          | 99.339.175,12  |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div> <p><b>Visto:</b></p> <p><b>IL PRESIDENTE</b></p> <p>(Gr.UFF.Com.te U.G.VALLARINO)</p> <p><i>[Signature]</i></p> </div> <div> <p><b>Il Direttore dei Lavori</b></p> <p>(Dott. Ing. Giovanni ROMA)</p> <p><i>[Signature]</i></p> </div> </div> |                               |                                                     |          |                    |               |                |